
3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:10:530:03:340:03:370:03:42TUS Köln rrh2006HEIL, Emma(1177)1

00:11:090:03:320:03:430:03:54Bonn International School S2006ARROWSMITH, Noah(2264)2

00:11:260:03:510:03:420:03:53Bonn International School S2006ARROWSMITH, Leon(2263)3

00:12:030:04:040:03:570:04:02TV Königswinter2007BROUWERS, Lennard(1161)4

00:12:180:04:020:04:050:04:11LG Wipperfürth2006CELEBIJA, Luka Ilija(48)5

00:12:200:04:040:04:090:04:07Bonn International School S2006WALSH, Cayden(2270)6

00:12:390:04:130:04:090:04:17Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, Julius(1079)7

00:12:490:04:130:04:170:04:19Cologne Southside2008KERKHOFF, Luis(147)8

00:13:160:04:290:04:220:04:25TV 1908 Neunkirchen2006ROCHEL, Kira(1213)9

00:13:210:04:170:04:250:04:39Bonn International School S2008GRANT, James(2265)10

00:13:220:04:150:04:250:04:42Bonn International School S2008ELIAS, Rubin(2268)11

00:13:330:04:260:04:240:04:43DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrick(231)12

00:13:420:04:320:04:360:04:34Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1108)13

00:13:470:04:310:04:520:04:24Brühler TV 18792011MARR, Jarne(1335)14

00:13:480:04:290:04:390:04:40BSC Ruppichteroth2008VOGT, Mika(2168)15

00:13:490:04:320:04:380:04:392006KULLE, Lena-Marie(183)16

00:13:550:04:460:04:380:04:31Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(1049)17

00:14:060:04:350:04:450:04:462006DINGS, Fabian(2005)18

00:14:070:04:450:04:450:04:37TV Forsbach2010HECKER, Matti(1176)19

00:14:130:04:450:04:360:04:52Jugendzentrum Dransdorf2006WEILAND, Nathalie(1349)20

00:14:170:04:450:04:400:04:522009KULLE, Sara(184)21

00:14:190:04:480:04:240:05:07Don-Bosco-Schule2007DINGS, Pascal(1074)22

00:14:240:04:470:04:470:04:502006VOLMER, Laura(2016)23

00:14:270:04:540:04:440:04:49LG Wipperfürth2008CELEBIJA, Niko(49)24

00:14:270:05:000:04:370:04:50Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(1097)25

00:14:280:04:420:04:430:05:032009KUCK, Noah(177)26

00:14:470:04:540:05:020:04:51Föhr Marathon e.V.2006WINKELMANN, Lia(365)27

00:14:500:05:000:04:460:05:04Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, Tim(1109)28

00:14:500:04:470:04:550:05:082006KUCK, Linda(176)29

00:15:040:05:010:05:000:05:032007BARTMANN , Eileen(1149)30

00:15:090:05:050:04:580:05:06Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis Elias(1203)31

00:15:130:04:440:04:430:05:46Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(1067)32

00:15:150:05:020:04:480:05:252007LÖCHELT, Henrik(197)33

00:15:200:05:210:04:570:05:022009BAZANT, Tom(13)34

00:15:320:05:160:05:110:05:052006BARTMANN, Julie(1148)35

00:15:450:05:060:05:070:05:32Don-Bosco-Schule2008KALOGIANNOPOULOS, Achill(1087)36

00:15:480:05:140:05:210:05:132006VILI, Lena(2015)37

00:15:590:05:050:05:160:05:382009SCHLATTER, Domenik(273)38

00:16:010:04:520:05:170:05:52Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(1116)39

00:16:140:05:410:05:270:05:06Don-Bosco-Schule2009KORUJAC, Amar(1092)40

00:16:220:05:240:05:370:05:21Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(1034)41

00:16:230:05:220:05:220:05:39Don-Bosco-Schule2008BIANGA, Laurens(1065)42
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00:16:250:05:330:05:240:05:28DJ Tam Jam2009ZEIN, Tamino(2020)43

00:16:380:05:460:05:430:05:09Don-Bosco-Schule2007BIENIAS, Mati(1066)44

00:16:420:06:030:05:120:05:27Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(1104)45

00:16:470:05:180:05:360:05:53Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(1045)46

00:16:560:05:320:05:360:05:482008WIEDENHÖFER, Luc(355)47

00:16:590:05:180:05:250:06:16Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(1069)48

00:17:010:05:110:05:300:06:20Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, Jonah(1121)49

00:17:030:05:430:05:290:05:51Don-Bosco-Schule2009LETONAI, Jordan(1103)50

00:17:050:05:140:05:000:06:512007WIESER, Luis(1230)51

00:17:170:05:500:05:480:05:392006RICK, Rommy(2507)52

00:17:170:05:530:05:390:05:45Don-Bosco-Schule2010JACHIM, Jan(1085)53

00:17:430:05:510:05:390:06:13Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, Danai(1024)54

00:17:480:05:420:05:530:06:13Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(1021)55

00:17:550:06:030:05:300:06:22Don-Bosco-Schule2009ZAHIROVIC, Azra(1057)56

00:17:560:05:460:05:590:06:11Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, Thaisen(1113)57

00:17:580:05:500:05:560:06:12Running Team Kita Hüppekä2010SARAVANAN, Ritvik(270)58

00:18:080:06:210:05:370:06:102008WIEDENHÖFER, Linn(356)59

00:18:090:06:040:06:150:05:50Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, Zoe(1048)60

00:18:090:06:000:05:540:06:15Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Viktoria(1044)61

00:18:130:06:140:05:370:06:22Don-Bosco-Schule2009MAVIV, Selin(1030)62

00:18:130:05:520:05:310:06:50Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, N(1127)63

00:18:140:05:500:06:060:06:18Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, Lennox(1112)64

00:18:190:06:140:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2008HOLST, Finn(1081)65

00:18:310:06:090:05:570:06:25Running Team Kita Hüppekä2010KELLERSHOFF, Quentin(145)66

00:18:440:05:230:06:090:07:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samira(1019)67

00:18:470:06:410:05:410:06:25Don-Bosco-Schule2006ALCAN, Aziz-Can(1060)68

00:18:500:06:000:06:360:06:14Don-Bosco-Schule2008SERGOSCH, Viktoria(1046)69

00:18:500:06:160:05:380:06:56Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, Georgios(1062)70

00:18:530:06:170:06:200:06:16Don-Bosco-Schule2008ALERT, Maximilian(1061)71

00:18:530:06:200:05:420:06:51Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, Charlotte(1051)72

00:19:080:06:120:06:380:06:18Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, Lisa(1010)73

00:19:090:06:130:06:020:06:54Running Team Kita Hüppekä2011HEß, Paul(118)74

00:19:210:06:420:06:200:06:19Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, Nisa(1003)75

00:19:230:07:100:06:290:05:44Don-Bosco-Schule2009D`HONE, Amélie(1013)76

00:19:250:06:190:06:320:06:34Don-Bosco-Schule2010HATAY, Nisa(1023)77

00:19:260:06:440:06:400:06:02Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, Fabian(1090)78

00:19:320:06:330:06:390:06:20Don-Bosco-Schule2007KOBER, Lennert(1089)79

00:19:320:06:050:06:050:07:22Don-Bosco-Schule2009KÖPPLER, Chris(1091)80

00:19:480:06:230:06:360:06:49Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(1100)81

00:19:590:06:190:06:260:07:14Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(1082)82

00:20:100:06:230:06:550:06:52Don-Bosco-Schule2010ISIK, Yusuf Arda(1084)83

00:20:300:06:340:06:380:07:18Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(1118)84
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00:20:300:06:370:06:230:07:30Don-Bosco-Schule2006SCHILLO, Naomi(1043)85

00:20:570:06:420:07:440:06:31Don-Bosco-Schule2009SYPKO, Filip(1123)86

00:21:120:06:570:06:590:07:16Don-Bosco-Schule2009BAUER, Sergej(1064)87

00:21:230:07:420:07:200:06:21Don-Bosco-Schule2009ALTAV, Nils(1063)88

00:21:280:06:520:07:210:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, Joel(1105)89

00:21:320:07:200:06:580:07:14Don-Bosco-Schule2009COUTIER, Marc-Kevin(1071)90

00:21:420:05:440:07:050:08:53Don-Bosco-Schule2009DIOP, Shirin(1014)91

00:21:570:07:540:06:360:07:27Don-Bosco-Schule2009GALLE, Mischa(1078)92

00:22:170:06:320:08:340:07:112011BECKER, Lynn(1396)93

00:22:390:07:150:07:390:07:45Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, Anastasia(1006)94

00:22:420:08:030:07:290:07:10Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(1131)95

00:22:420:07:070:07:000:08:35Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, Sarah(1009)96

00:22:560:06:360:06:570:09:23Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-Elina(1022)97

00:23:020:07:490:07:380:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(1054)98

00:23:050:07:340:07:580:07:33Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1042)99

00:23:190:06:020:08:070:09:10Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(1037)100

00:23:210:07:400:08:000:07:41Don-Bosco-Schule2007SCLUCH, Jason(1122)101

00:23:260:07:520:07:230:08:11Don-Bosco-Schule2009WIESENHÖFER, Leonie(1053)102

00:23:490:06:260:08:290:08:54Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(1040)103

00:23:590:07:450:07:300:08:44Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin Mia(1033)104

00:24:000:07:220:08:030:08:35Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, Mafalda(1036)105

00:24:090:06:350:08:270:09:07Don-Bosco-Schule2009EGIN, Beray Elif(1017)106

00:24:100:07:240:08:270:08:19Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, Gkagkik(1117)107

00:24:190:07:500:07:440:08:45#IAMSPORT by M.Raatz2010RASCH, Stella(1333)108

00:25:270:07:400:08:040:09:43Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(1035)109

00:25:510:08:220:08:480:08:41Don-Bosco-Schule2009LANGEN, Keanu(1101)110
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00:10:530:03:340:03:370:03:42TUS Köln rrh2006HEIL, Emma(1177)1

00:13:160:04:290:04:220:04:25TV 1908 Neunkirchen2006ROCHEL, Kira(1213)2

00:13:490:04:320:04:380:04:392006KULLE, Lena-Marie(183)3

00:13:550:04:460:04:380:04:31Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(1049)4

00:14:130:04:450:04:360:04:52Jugendzentrum Dransdorf2006WEILAND, Nathalie(1349)5

00:14:170:04:450:04:400:04:522009KULLE, Sara(184)6

00:14:240:04:470:04:470:04:502006VOLMER, Laura(2016)7

00:14:470:04:540:05:020:04:51Föhr Marathon e.V.2006WINKELMANN, Lia(365)8

00:14:500:04:470:04:550:05:082006KUCK, Linda(176)9

00:15:040:05:010:05:000:05:032007BARTMANN , Eileen(1149)10

00:15:320:05:160:05:110:05:052006BARTMANN, Julie(1148)11

00:15:480:05:140:05:210:05:132006VILI, Lena(2015)12

00:16:220:05:240:05:370:05:21Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(1034)13

00:16:470:05:180:05:360:05:53Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(1045)14

00:17:430:05:510:05:390:06:13Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, Danai(1024)15

00:17:480:05:420:05:530:06:13Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(1021)16

00:17:550:06:030:05:300:06:22Don-Bosco-Schule2009ZAHIROVIC, Azra(1057)17

00:18:090:06:040:06:150:05:50Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, Zoe(1048)18

00:18:090:06:000:05:540:06:15Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Viktoria(1044)19

00:18:130:06:140:05:370:06:22Don-Bosco-Schule2009MAVIV, Selin(1030)20

00:18:440:05:230:06:090:07:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samira(1019)21

00:18:500:06:000:06:360:06:14Don-Bosco-Schule2008SERGOSCH, Viktoria(1046)22

00:18:530:06:200:05:420:06:51Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, Charlotte(1051)23

00:19:080:06:120:06:380:06:18Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, Lisa(1010)24

00:19:210:06:420:06:200:06:19Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, Nisa(1003)25

00:19:230:07:100:06:290:05:44Don-Bosco-Schule2009D`HONE, Amélie(1013)26

00:19:250:06:190:06:320:06:34Don-Bosco-Schule2010HATAY, Nisa(1023)27

00:20:300:06:370:06:230:07:30Don-Bosco-Schule2006SCHILLO, Naomi(1043)28

00:21:420:05:440:07:050:08:53Don-Bosco-Schule2009DIOP, Shirin(1014)29

00:22:170:06:320:08:340:07:112011BECKER, Lynn(1396)30

00:22:390:07:150:07:390:07:45Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, Anastasia(1006)31

00:22:420:07:070:07:000:08:35Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, Sarah(1009)32

00:22:560:06:360:06:570:09:23Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-Elina(1022)33

00:23:020:07:490:07:380:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(1054)34

00:23:050:07:340:07:580:07:33Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1042)35

00:23:190:06:020:08:070:09:10Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(1037)36

00:23:260:07:520:07:230:08:11Don-Bosco-Schule2009WIESENHÖFER, Leonie(1053)37

00:23:490:06:260:08:290:08:54Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(1040)38

00:23:590:07:450:07:300:08:44Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin Mia(1033)39

00:24:000:07:220:08:030:08:35Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, Mafalda(1036)40

00:24:090:06:350:08:270:09:07Don-Bosco-Schule2009EGIN, Beray Elif(1017)41
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00:24:190:07:500:07:440:08:45#IAMSPORT by M.Raatz2010RASCH, Stella(1333)42

00:25:270:07:400:08:040:09:43Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(1035)43
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00:11:090:03:320:03:430:03:54Bonn International School S2006ARROWSMITH, Noah(2264)1

00:11:260:03:510:03:420:03:53Bonn International School S2006ARROWSMITH, Leon(2263)2

00:12:030:04:040:03:570:04:02TV Königswinter2007BROUWERS, Lennard(1161)3

00:12:180:04:020:04:050:04:11LG Wipperfürth2006CELEBIJA, Luka Ilija(48)4

00:12:200:04:040:04:090:04:07Bonn International School S2006WALSH, Cayden(2270)5

00:12:390:04:130:04:090:04:17Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, Julius(1079)6

00:12:490:04:130:04:170:04:19Cologne Southside2008KERKHOFF, Luis(147)7

00:13:210:04:170:04:250:04:39Bonn International School S2008GRANT, James(2265)8

00:13:220:04:150:04:250:04:42Bonn International School S2008ELIAS, Rubin(2268)9

00:13:330:04:260:04:240:04:43DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrick(231)10

00:13:420:04:320:04:360:04:34Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1108)11

00:13:470:04:310:04:520:04:24Brühler TV 18792011MARR, Jarne(1335)12

00:13:480:04:290:04:390:04:40BSC Ruppichteroth2008VOGT, Mika(2168)13

00:14:060:04:350:04:450:04:462006DINGS, Fabian(2005)14

00:14:070:04:450:04:450:04:37TV Forsbach2010HECKER, Matti(1176)15

00:14:190:04:480:04:240:05:07Don-Bosco-Schule2007DINGS, Pascal(1074)16

00:14:270:04:540:04:440:04:49LG Wipperfürth2008CELEBIJA, Niko(49)17

00:14:270:05:000:04:370:04:50Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(1097)18

00:14:280:04:420:04:430:05:032009KUCK, Noah(177)19

00:14:500:05:000:04:460:05:04Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, Tim(1109)20

00:15:090:05:050:04:580:05:06Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis Elias(1203)21

00:15:130:04:440:04:430:05:46Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(1067)22

00:15:150:05:020:04:480:05:252007LÖCHELT, Henrik(197)23

00:15:200:05:210:04:570:05:022009BAZANT, Tom(13)24

00:15:450:05:060:05:070:05:32Don-Bosco-Schule2008KALOGIANNOPOULOS, Achill(1087)25

00:15:590:05:050:05:160:05:382009SCHLATTER, Domenik(273)26

00:16:010:04:520:05:170:05:52Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(1116)27

00:16:140:05:410:05:270:05:06Don-Bosco-Schule2009KORUJAC, Amar(1092)28

00:16:230:05:220:05:220:05:39Don-Bosco-Schule2008BIANGA, Laurens(1065)29

00:16:250:05:330:05:240:05:28DJ Tam Jam2009ZEIN, Tamino(2020)30

00:16:380:05:460:05:430:05:09Don-Bosco-Schule2007BIENIAS, Mati(1066)31

00:16:420:06:030:05:120:05:27Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(1104)32

00:16:560:05:320:05:360:05:482008WIEDENHÖFER, Luc(355)33

00:16:590:05:180:05:250:06:16Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(1069)34

00:17:010:05:110:05:300:06:20Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, Jonah(1121)35

00:17:030:05:430:05:290:05:51Don-Bosco-Schule2009LETONAI, Jordan(1103)36

00:17:050:05:140:05:000:06:512007WIESER, Luis(1230)37

00:17:170:05:500:05:480:05:392006RICK, Rommy(2507)38

00:17:170:05:530:05:390:05:45Don-Bosco-Schule2010JACHIM, Jan(1085)39

00:17:560:05:460:05:590:06:11Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, Thaisen(1113)40

00:17:580:05:500:05:560:06:12Running Team Kita Hüppekä2010SARAVANAN, Ritvik(270)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Februar 2017, 11:03 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:18:080:06:210:05:370:06:102008WIEDENHÖFER, Linn(356)42

00:18:130:05:520:05:310:06:50Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, N(1127)43

00:18:140:05:500:06:060:06:18Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, Lennox(1112)44

00:18:190:06:140:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2008HOLST, Finn(1081)45

00:18:310:06:090:05:570:06:25Running Team Kita Hüppekä2010KELLERSHOFF, Quentin(145)46

00:18:470:06:410:05:410:06:25Don-Bosco-Schule2006ALCAN, Aziz-Can(1060)47

00:18:500:06:160:05:380:06:56Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, Georgios(1062)48

00:18:530:06:170:06:200:06:16Don-Bosco-Schule2008ALERT, Maximilian(1061)49

00:19:090:06:130:06:020:06:54Running Team Kita Hüppekä2011HEß, Paul(118)50

00:19:260:06:440:06:400:06:02Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, Fabian(1090)51

00:19:320:06:330:06:390:06:20Don-Bosco-Schule2007KOBER, Lennert(1089)52

00:19:320:06:050:06:050:07:22Don-Bosco-Schule2009KÖPPLER, Chris(1091)53

00:19:480:06:230:06:360:06:49Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(1100)54

00:19:590:06:190:06:260:07:14Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(1082)55

00:20:100:06:230:06:550:06:52Don-Bosco-Schule2010ISIK, Yusuf Arda(1084)56

00:20:300:06:340:06:380:07:18Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(1118)57

00:20:570:06:420:07:440:06:31Don-Bosco-Schule2009SYPKO, Filip(1123)58

00:21:120:06:570:06:590:07:16Don-Bosco-Schule2009BAUER, Sergej(1064)59

00:21:230:07:420:07:200:06:21Don-Bosco-Schule2009ALTAV, Nils(1063)60

00:21:280:06:520:07:210:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, Joel(1105)61

00:21:320:07:200:06:580:07:14Don-Bosco-Schule2009COUTIER, Marc-Kevin(1071)62

00:21:570:07:540:06:360:07:27Don-Bosco-Schule2009GALLE, Mischa(1078)63

00:22:420:08:030:07:290:07:10Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(1131)64

00:23:210:07:400:08:000:07:41Don-Bosco-Schule2007SCLUCH, Jason(1122)65

00:24:100:07:240:08:270:08:19Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, Gkagkik(1117)66

00:25:510:08:220:08:480:08:41Don-Bosco-Schule2009LANGEN, Keanu(1101)67
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KINDER M10

00:12:030:04:040:03:570:04:02TV Königswinter2007BROUWERS, Lennard(1161)1

00:14:190:04:480:04:240:05:07Don-Bosco-Schule2007DINGS, Pascal(1074)2

00:14:500:05:000:04:460:05:04Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, Tim(1109)3

00:15:150:05:020:04:480:05:252007LÖCHELT, Henrik(197)4

00:16:380:05:460:05:430:05:09Don-Bosco-Schule2007BIENIAS, Mati(1066)5

00:17:050:05:140:05:000:06:512007WIESER, Luis(1230)6

00:19:320:06:330:06:390:06:20Don-Bosco-Schule2007KOBER, Lennert(1089)7

00:23:210:07:400:08:000:07:41Don-Bosco-Schule2007SCLUCH, Jason(1122)8

KINDER M11

00:11:090:03:320:03:430:03:54Bonn International School S2006ARROWSMITH, Noah(2264)1

00:11:260:03:510:03:420:03:53Bonn International School S2006ARROWSMITH, Leon(2263)2

00:12:180:04:020:04:050:04:11LG Wipperfürth2006CELEBIJA, Luka Ilija(48)3

00:12:200:04:040:04:090:04:07Bonn International School S2006WALSH, Cayden(2270)4

00:13:330:04:260:04:240:04:43DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrick(231)5

00:13:420:04:320:04:360:04:34Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1108)6

00:14:060:04:350:04:450:04:462006DINGS, Fabian(2005)7

00:17:170:05:500:05:480:05:392006RICK, Rommy(2507)8

00:17:560:05:460:05:590:06:11Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, Thaisen(1113)9

00:18:470:06:410:05:410:06:25Don-Bosco-Schule2006ALCAN, Aziz-Can(1060)10

KINDER M6

00:13:470:04:310:04:520:04:24Brühler TV 18792011MARR, Jarne(1335)1

00:15:090:05:050:04:580:05:06Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis Elias(1203)2

00:19:090:06:130:06:020:06:54Running Team Kita Hüppekä2011HEß, Paul(118)3

KINDER M7

00:14:070:04:450:04:450:04:37TV Forsbach2010HECKER, Matti(1176)1

00:17:170:05:530:05:390:05:45Don-Bosco-Schule2010JACHIM, Jan(1085)2

00:17:580:05:500:05:560:06:12Running Team Kita Hüppekä2010SARAVANAN, Ritvik(270)3

00:18:310:06:090:05:570:06:25Running Team Kita Hüppekä2010KELLERSHOFF, Quentin(145)4

00:18:500:06:160:05:380:06:56Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, Georgios(1062)5

00:19:590:06:190:06:260:07:14Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(1082)6

00:20:100:06:230:06:550:06:52Don-Bosco-Schule2010ISIK, Yusuf Arda(1084)7

00:20:300:06:340:06:380:07:18Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(1118)8

00:22:420:08:030:07:290:07:10Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(1131)9

00:24:100:07:240:08:270:08:19Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, Gkagkik(1117)10

KINDER M8

00:14:270:05:000:04:370:04:50Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(1097)1

00:14:280:04:420:04:430:05:032009KUCK, Noah(177)2

00:15:130:04:440:04:430:05:46Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(1067)3
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KINDER M8

00:15:200:05:210:04:570:05:022009BAZANT, Tom(13)4

00:15:590:05:050:05:160:05:382009SCHLATTER, Domenik(273)5

00:16:010:04:520:05:170:05:52Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(1116)6

00:16:140:05:410:05:270:05:06Don-Bosco-Schule2009KORUJAC, Amar(1092)7

00:16:250:05:330:05:240:05:28DJ Tam Jam2009ZEIN, Tamino(2020)8

00:16:420:06:030:05:120:05:27Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(1104)9

00:16:590:05:180:05:250:06:16Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(1069)10

00:17:030:05:430:05:290:05:51Don-Bosco-Schule2009LETONAI, Jordan(1103)11

00:18:130:05:520:05:310:06:50Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, N(1127)12

00:18:140:05:500:06:060:06:18Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, Lennox(1112)13

00:19:320:06:050:06:050:07:22Don-Bosco-Schule2009KÖPPLER, Chris(1091)14

00:19:480:06:230:06:360:06:49Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(1100)15

00:20:570:06:420:07:440:06:31Don-Bosco-Schule2009SYPKO, Filip(1123)16

00:21:120:06:570:06:590:07:16Don-Bosco-Schule2009BAUER, Sergej(1064)17

00:21:230:07:420:07:200:06:21Don-Bosco-Schule2009ALTAV, Nils(1063)18

00:21:280:06:520:07:210:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, Joel(1105)19

00:21:320:07:200:06:580:07:14Don-Bosco-Schule2009COUTIER, Marc-Kevin(1071)20

00:21:570:07:540:06:360:07:27Don-Bosco-Schule2009GALLE, Mischa(1078)21

00:25:510:08:220:08:480:08:41Don-Bosco-Schule2009LANGEN, Keanu(1101)22

KINDER M9

00:12:390:04:130:04:090:04:17Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, Julius(1079)1

00:12:490:04:130:04:170:04:19Cologne Southside2008KERKHOFF, Luis(147)2

00:13:210:04:170:04:250:04:39Bonn International School S2008GRANT, James(2265)3

00:13:220:04:150:04:250:04:42Bonn International School S2008ELIAS, Rubin(2268)4

00:13:480:04:290:04:390:04:40BSC Ruppichteroth2008VOGT, Mika(2168)5

00:14:270:04:540:04:440:04:49LG Wipperfürth2008CELEBIJA, Niko(49)6

00:15:450:05:060:05:070:05:32Don-Bosco-Schule2008KALOGIANNOPOULOS, Achill(1087)7

00:16:230:05:220:05:220:05:39Don-Bosco-Schule2008BIANGA, Laurens(1065)8

00:16:560:05:320:05:360:05:482008WIEDENHÖFER, Luc(355)9

00:17:010:05:110:05:300:06:20Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, Jonah(1121)10

00:18:080:06:210:05:370:06:102008WIEDENHÖFER, Linn(356)11

00:18:190:06:140:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2008HOLST, Finn(1081)12

00:18:530:06:170:06:200:06:16Don-Bosco-Schule2008ALERT, Maximilian(1061)13

00:19:260:06:440:06:400:06:02Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, Fabian(1090)14

KINDER W10

00:15:040:05:010:05:000:05:032007BARTMANN , Eileen(1149)1

00:19:210:06:420:06:200:06:19Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, Nisa(1003)2

00:23:050:07:340:07:580:07:33Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1042)3
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KINDER W11

00:10:530:03:340:03:370:03:42TUS Köln rrh2006HEIL, Emma(1177)1

00:13:160:04:290:04:220:04:25TV 1908 Neunkirchen2006ROCHEL, Kira(1213)2

00:13:490:04:320:04:380:04:392006KULLE, Lena-Marie(183)3

00:14:130:04:450:04:360:04:52Jugendzentrum Dransdorf2006WEILAND, Nathalie(1349)4

00:14:240:04:470:04:470:04:502006VOLMER, Laura(2016)5

00:14:470:04:540:05:020:04:51Föhr Marathon e.V.2006WINKELMANN, Lia(365)6

00:14:500:04:470:04:550:05:082006KUCK, Linda(176)7

00:15:320:05:160:05:110:05:052006BARTMANN, Julie(1148)8

00:15:480:05:140:05:210:05:132006VILI, Lena(2015)9

00:18:090:06:000:05:540:06:15Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Viktoria(1044)10

00:20:300:06:370:06:230:07:30Don-Bosco-Schule2006SCHILLO, Naomi(1043)11

KINDER W6

00:22:170:06:320:08:340:07:112011BECKER, Lynn(1396)1

KINDER W7

00:17:430:05:510:05:390:06:13Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, Danai(1024)1

00:17:480:05:420:05:530:06:13Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(1021)2

00:18:440:05:230:06:090:07:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samira(1019)3

00:19:250:06:190:06:320:06:34Don-Bosco-Schule2010HATAY, Nisa(1023)4

00:22:420:07:070:07:000:08:35Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, Sarah(1009)5

00:22:560:06:360:06:570:09:23Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-Elina(1022)6

00:23:490:06:260:08:290:08:54Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(1040)7

00:23:590:07:450:07:300:08:44Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin Mia(1033)8

00:24:000:07:220:08:030:08:35Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, Mafalda(1036)9

00:24:190:07:500:07:440:08:45#IAMSPORT by M.Raatz2010RASCH, Stella(1333)10

00:25:270:07:400:08:040:09:43Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(1035)11

KINDER W8

00:14:170:04:450:04:400:04:522009KULLE, Sara(184)1

00:16:220:05:240:05:370:05:21Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(1034)2

00:16:470:05:180:05:360:05:53Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(1045)3

00:17:550:06:030:05:300:06:22Don-Bosco-Schule2009ZAHIROVIC, Azra(1057)4

00:18:090:06:040:06:150:05:50Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, Zoe(1048)5

00:18:130:06:140:05:370:06:22Don-Bosco-Schule2009MAVIV, Selin(1030)6

00:19:230:07:100:06:290:05:44Don-Bosco-Schule2009D`HONE, Amélie(1013)7

00:21:420:05:440:07:050:08:53Don-Bosco-Schule2009DIOP, Shirin(1014)8

00:23:190:06:020:08:070:09:10Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(1037)9

00:23:260:07:520:07:230:08:11Don-Bosco-Schule2009WIESENHÖFER, Leonie(1053)10

00:24:090:06:350:08:270:09:07Don-Bosco-Schule2009EGIN, Beray Elif(1017)11

KINDER W9
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KINDER W9

00:13:550:04:460:04:380:04:31Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(1049)1

00:18:500:06:000:06:360:06:14Don-Bosco-Schule2008SERGOSCH, Viktoria(1046)2

00:18:530:06:200:05:420:06:51Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, Charlotte(1051)3

00:19:080:06:120:06:380:06:18Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, Lisa(1010)4

00:22:390:07:150:07:390:07:45Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, Anastasia(1006)5

00:23:020:07:490:07:380:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(1054)6
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